
 

                                        3075429 

2023年 9月 

受益者の皆さまへ 

 

アムンディ・ジャパン株式会社 

 

「アムンディ・サステナブル・インカム・ファンド（愛称：みらい定期便）」 

のファンド名称変更のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素より格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申

し上げます。 

さて、「アムンディ・サステナブル・インカム・ファンド（愛称：みらい定期便）」につきまして、信託約款の

変更を行い、下記の通りファンド名称を変更することを予定しておりますので、お知らせいたします。 

今回のファンド名称変更に伴う運用方針および商品性等の変更はございません。また、受益者の皆さ

まにおけるお手続きは不要です。 

引き続き当ファンドにご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

1．変更内容 

 変更前 変更後 

ファンド名称 アムンディ・サステナブル・インカム・ファンド アムンディ・みらい定期便 

愛称 みらい定期便 （なし） 

 

2. 変更の理由 

当ファンドがESG投信に該当しないことが明確になるよう「サステナブル」が入った名称を変

更し、現在の愛称を用いて「アムンディ・みらい定期便」をファンド名称といたします。 

 

3．変更予定日 

2023年10月26日 

以上 

 

【本件に関する照会方法】 

本件に関するお問合せは、ご購入された販売会社、または以下の委託会社の 
照会先へお願いします。 

アムンディ・ジャパン株式会社 お客様サポートライン：０５０-４５６１-２５００ 

受付は委託会社の営業日の午前9時から午後5時まで 

ホームページアドレス：https://www.amundi.co.jp 

 


